РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                            ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

                             ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                      ПОСЕЛЕНИЯ

303753  с. Вышнее Ольшаное , Должанский  район, Орловская  область   тел.  2-35-17

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2013 г.                    №  2

      Во  исполнение  Указа  Губернатора   Орловской  области, а также   в  целях  укрепления  и  поддержки  семьи;  пропаганды  и  передачи  опыта;  семейных  традиций  молодому  покалению;  поддержки  ветеранов;  укрепления  и  расширения  личных  подворий  граждан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  конкурса

2.  Утвердить  Положение  о  проведении  конкурса  «Ветеранское  подворье» на  территории  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой

Глава  администрации -                                          Ю.А.Долгих

                                                                   Приложение  № 1 к Постановлению

                                                                   главы  администрации  от 18.01.2013г.

                                 СОСТАВ

    Комиссии  по  проведению  ежегодного областного  конкурса

                   «Ветеранское  подворье»

Долгих Ю.А. -        Глава  администрации Вышнее Ольшанского  сельского

                                 поселения

Бородина  А.Н. -     Землеустроитель администрации Вышнее Ольшанского

                                  сельского  поселения

Дорофеев  В.М.  -     Исполнительный директор подразделение Студёновское

Илларионова А.А. -  Депутат  Вышнее Ольшанского  сельского Совета

                                    народных депутатов

Золотухина В.С. -      Заведующая   Баранчинским СК